
令和５年 3 月吉日 

本校 20 期生入学予定者の皆さま 

保護者各位 

 

東京都立千早高等学校 

女子バレーボール部春休み体験入部のご案内 
 

拝啓 

早春の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、東京都立千早高等学校では、今年４月より本校に入学を予定されている生徒を対象に、下記

の内容で「春休み体験入部」を行います。部活動を通じて、充実した高校生活を送りたいと思ってい

る生徒のみなさんに参加していただきたく、ご案内申し上げます。 

敬 具  

記 

１．学 校 名：東京都立千早高等学校（全日制・ビジネスコミュニケーション科） 

２．日  時：①３月 28 日（火） 9：００～１２：００ 

②４月 ３日（月）１３：００～１６：００ 

③４月 ４日（火） ９：００～１２：００ 

３．場  所：本校体育館 

４．顧  問：及川 泰徳  

５．申込方法：以下の方法にて、お申し込みください。 

 

①Web フォーム…右の QR コードより、お申し込み下さい。 

【URL】 https://forms.office.com/r/UTGtWBxsKy 

②電 話･･･千早高校宛て（03-5964-1721）にお電話下さい。 

 

※できるだけ各実施日の２日前までにお申し込みください 

※お電話の場合だと遠征等で不在の日もあります。できるだけＷｅｂフォームをご利用下さい。 

 

 ６．そ の 他： 

① 参加当日は、運動のできる服装、体育館シューズ、飲み物をご持参ください。 

② 集合は、練習開始時刻の１０分前までに、体育館へ直接お越しください。 

③ 参加当日、ご自宅を出発する前に検温と体調チェックをお願いします。 

④ 万一、怪我が発生した場合は応急手当等で対応いたしますが、治療費が発生した場合は参加者

の負担となります。この点を同意いただいた上でお申し込みください。 

⑤ 参加当日に来校される際は、本校の制服ではなく、ジャージまたは私服でお越し下さい。 

⑥ 生徒のみでの参加や保護者の方の見学も可能です。 

⑦ その他ご不明な点は、学校（03-5964-1721）までお問い合わせください。 

 

女子バレーボール部は、「一生懸命を楽しむ」「心を繋ぐ」千早バレーをモットーに、効率よく工夫しながら練習してい

ます。今年 1 月に行われた「第 75 回春高バレー」に補助役員として参加しました。学年の分け隔てなく、とても明るい

バレー部です！中学校の部活動とはまた違った「千早のバレー部」をぜひ体験してください！！ 

 


